
 

 

 

Uchwała Nr XV/84/2007 

Rady Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 25 października 2007 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na lata 2008-

2010 dla miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ,zm. Dz.U.2002 Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U.2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, 

Dz.U.2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U.2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz.1337, Dz.U.2007r. Nr 48 poz. 327) w związku z art. 10 ust. 3  i 4 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz .U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485, zm. 

Dz.U.2006 Nr 66 poz. 469, Nr 120 poz. 826, Dz.U.2007r. Nr 7 poz. 48) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§1 Przyjmuje do realizacji gminny program przeciwdziałania narkomanii na lata 2008-

2010 zwany dalej „Programem", który jako załącznik stanowi integralną część 

uchwały 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                          Jan Maćkowiak  



Uzasadnienie 

 

 Konieczność uchwalenia przez Radę Miasta Skarżysko-Kamienna gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii wynika z przepisów ustawy o przeciwdziałaniu 

narkomanii z dnia 29 lipca 2005roku oraz celów Gminnej Strategii Polityki Społecznej 

Miasta  do roku 2015 przyjętej uchwałą nr XXIX/68/2005 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 6 października 2005 roku. 

 Przyjęcie Gminnego Programu przeciwdziałania narkomanii przez Radę Miasta 

umożliwi wykonanie zadań przez wyłonionych drogą konkursową oferentów. 

Realizatorami zadań będą podmioty, które posiadają odpowiednie kwalifikacje – 

zgodnie zapisami ustawy oraz przygotowują programy odpowiednie do potrzeb 

lokalnych. 

Szczegółowe zadania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na dany rok 

będą ujmowane w rokrocznie uchwalanym Gminnym Programie Profilaktyki                              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych Uzależnień. 

 W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 


